
UCHWAŁA NR XIX/158/12
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 12 kwietnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Powiatu 
Sejneńskiego na finansowanie lub dofinansowanie zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką 

wodną oraz trybu postępowania w sprawie jej udzielania i sposobu rozliczania. 

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 13 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj.: Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 
1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, 
poz.1281) Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XV/107/11 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Powiatu Sejneńskiego na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną oraz trybu postępowania w sprawie 
jej udzielania i sposobu rozliczania (Dz. Urzędowy Województwa Podlaskiego z dnia 12.01.2012 r. poz. 118) 
dokonuje się następujących zmian: 

1) § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Wnioski o udzielenie dotacji celowej na realizację zadań określonych w § 
1 ust. 3 należy składać do 30 września roku poprzedzającego rok realizacji zadania”. 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Podmioty zainteresowane otrzymaniem dotacji celowej na realizację zadań 
określonych w § 1 ust. 3 zobowiązane są do złożenia pisemnego wniosku o przyznanie środków w sekretariacie 
Starostwa Powiatowego w Sejnach. Wzór wniosku udostępniony zostanie na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Sejnach. Dane we wniosku powinny dotyczyć między innymi 
identyfikacji wnioskodawcy oraz zakresu zadania”. 

3) § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. W przypadku braku lub niewłaściwego zrealizowania zadania lub 
niepełnego wykorzystania środków dotacji, dotacja lub jej część, w wysokości wynikającej z rozliczenia 
podlega zwrotowi na zasadach określonych w art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)”, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sejneńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Miszkiel

Id: B9075E95-6B1C-4592-AF02-27393C7A84E4. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




